
 
 
 
 
 
D.D. 37/2025 prot.n. 703 del 25.06.2025 

NOMINA COMITATO DI SELEZIONE BANDO PER BORSE DI STUDIO EROGATE DALLA 
SCUOLA SUPERIORE DI STUDI AVANZATI (SSAS) RISERVATO ALLE ALLIEVE E AGLI 
ALLIEVI DELLA SCUOLA SUPERIORE DI STUDI AVANZATI E DELLE ALTRE SCUOLE 
UNIVERSITARIE SUPERIORI -  SUMMER SCHOOL “EXPERIMETRICS & BEHAVIORAL 
ECONOMICS” 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  l’art. 14 dello Statuto della Sapienza Università di Roma; 
VISTO  il D.R. n. 397 del 30.07.2009, con il quale è stata disposta l'istituzione

della Scuola Superiore di Studi Avanzati; 
VISTO  il D.R. n. 2454 del 26.07.2011, con il quale è stata attivata, a partire 

dall’anno accademico 2011/12, la Scuola Superiore di Studi Avanzati 
Sapienza (SSAS); 

VISTO  il D.R. n. 1852 del 22.06.2015, con il quale è stato emanato il nuovo 
Regolamento generale della Scuola; 

VISTO  il D.R. n. 2597 del 24.10.2024, con il quale il Prof. Mattia Giovanni 
Crespi è stato nominato Direttore della Scuola Superiore di Studi 
Avanzati Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024/2027; 

VISTA  la delibera del Consiglio Direttivo della Scuola Superiore di Studi 
Avanzati del 23 maggio 2025 durante il quale è stato stabilito di bandire 
n.12 borse di studio per la partecipazione alla Summer School in 
“Experimetrics & Behavioral Economics”; 

VISTO  il bando emanato con D.D. n 34/2025 prot. n. 656 del 10.06.2025 e 
pubblicato sul sito della Trasparenza di Sapienza; 
 

 
DISPONE 

 
che il Comitato di Selezione per l’attribuzione di n. 12 borse di studio per la partecipazione 
alla Summer School “Experimetrics & Behavioral Economics sia così composto: 

 
 

Nominativo Ruolo 

Prof. Giuseppe Attanasi Presidente 

Prof.ssa Silvia Piconese Membro Effettivo 

Prof.ssa Emanuela Fiata Membro Effettivo 

 
                                                                                               F.to IL DIRETTORE 
                                                                                         Prof. Mattia Giovanni Crespi 

MP                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
    ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs 39/93  

1 
 

http://f.to

